ЗВІТ
про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель
UA-2022-10-18-010077-a
Дата договору/документа: 17 червня 2022 16:18
Номер договору/документа, що
підтверджують придбання товару
(товарів), робіт та послуги (послуг):
21-Т/2022
Найменування замовника АТ "Укргазвидобування" в особі філії САРС "ЛІКВО"
Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
39585761
Місцезнаходження замовника: Україна,
Найменування (для юридичної
особи) або прізвище, ім’я, по
батькові (за наявності) (для фізичної
особи) постачальника товарів,
виконавця робіт чи надавача послуг,
з яким укладено договір про
закупівлю:
ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО
"ДНІПРОПЕТРОВСЬКИЙ ІНЖЕНЕРНО-ТЕХНІЧНИЙ
ЦЕНТР "КОНТАКТ"
Ідентифікаційний код юридичної
особи в ЄДР або реєстраційний
номер облікової картки платника
податків або серія та номер паспорта
(для фізичних осіб, які через свої
релігійні переконання
відмовляються від прийняття
реєстраційного номера облікової
картки платника податків та
офіційно повідомили про це
відповідний контролюючий орган і
мають відмітку у паспорті)
постачальника товарів, виконавця
робіт чи надавача послуг:
13428292
Місцезнаходження (для юридичної
особи) або місце проживання (для
фізичної особи) постачальника
товарів, виконавця робіт чи
надавача послуг та номер телефону:
49006, Україна, Дніпропетровська область, місто
Дніпро, ВУЛИЦЯ КАБАРДИНСЬКА будинок 2
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: ЛІКВО22(Т)-013 42670000-3 Частини та приладдя до
верстатів (Інструмент токарний в асортименті)
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:42670000-3: Частини та приладдя до
верстатів
Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів,
робіт чи
послуг
Місце
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Одиниця
виміру
Ціна за
одиницю
Комплект мітчиків для
ручної нарізки різі М45х3
(№1, №2) Довжина робочої
частини: L2=40мм;
Хвостовик: a= 32х32;
Довжина мітчика:
L1=140мм; Діаметр
хвостової частини: d2=40мм;
Матеріал виготовлення:
HSS-G, або еквівалент.
3
комплект
Федеративна
Республіка
Німеччина,
Відповідно до
документації
по 01 серпня
2022
комплект
Набор ручних мітчиків М20.
Сплав: HSS-E; Шаг різі: 2,5;
Довжина: L=95;
Приєднувальний квадрат:
12. Складається з:
Мітчик№1: чорновий.
Довжина направляючої
цапфи: 6 мм; Мітчик№2:
середній. Довжина
направляючої цапфи 4мм;
Мітчик№3: чистовий.
Довжина направляючої
цапфи 3мм, або еквівалент.
4
комплект
Федеративна
Республіка
Німеччина,
Відповідно до
документації
по 01 серпня
2022
комплект
Набор ручних мітчиків М22.
Сплав: HSS-E; Шаг різі: 2,5;
Довжина: L=100;
Приєднувальний квадрат:
14,5. Складається з:
Мітчик№1: чорновий.
Довжина направляючої
цапфи: 6 мм; Мітчик№2:
середній. Довжина
направляючої цапфи 4мм;
Мітчик№3: чистовий.
Довжина направляючої
цапфи 3мм, або еквівалент
4
комплект
Федеративна
Республіка
Німеччина,
Відповідно до
документації
по 01 серпня
2022
комплект
Набор ручних мітчиків М24.
Сплав: HSS-E; Шаг різі: 3;
Довжина: L=110;
Приєднувальний квадрат:
14,5. Складається з:
Мітчик№1: чорновий.
Довжина направляючої
цапфи: 6 мм; Мітчик№2:
середній. Довжина
направляючої цапфи 4мм;
Мітчик№3: чистовий.
Довжина направляючої
цапфи 3мм, або еквівалент.
4
комплект
Федеративна
Республіка
Німеччина,
Відповідно до
документації
по 01 серпня
2022
комплект
Набор ручних мітчиків М27.
Сплав: HSS-E; Шаг різі: 3;
Довжина: L=110;
Приєднувальний квадрат:
16. Складається з:
Мітчик№1: чорновий.
Довжина направляючої
цапфи: 6 мм; Мітчик№2:
середній. Довжина
направляючої цапфи 4мм;
Мітчик№3: чистовий.
Довжина направляючої
цапфи 3мм, або еквівалент.
4
комплект
Федеративна
Республіка
Німеччина,
Відповідно до
документації
по 01 серпня
2022
комплект
Набор ручних мітчиків М30.
Сплав: HSS-E; Шаг різі: 3,5;
Довжина: L=125;
Приєднувальний квадрат:
18. Складається з:
Мітчик№1: чорновий.
Довжина направляючої
цапфи: 6 мм; Мітчик№2:
середній. Довжина
направляючої цапфи 4мм;
Мітчик№3: чистовий.
Довжина направляючої
цапфи 3мм, або еквівалент.
4
комплект
Федеративна
Республіка
Німеччина,
Відповідно до
документації
по 01 серпня
2022
комплект
Плашка М20. Сплав HSS-E;
Шаг різі: 2,5; Зовнішній
діаметр плашки: 45 мм.;
Висота: 18мм; або
еквівалент.
4 штуки Федеративна
Республіка
Німеччина,
Відповідно до
документації
по 01 серпня
2022
штуки
Плашка М22 Сплав HSS-E;
Шаг різі: 2,5; Зовнішній
діаметр плашки: 55 мм.;
Висота: 22мм; або
еквівалент.
4 штуки Федеративна
Республіка
Німеччина,
Відповідно до
документації
по 01 серпня
2022
штуки
Державка для нарізання
внутрішньої різі IRH13N16
min Ø отвору під різь: D=17;
Ø стрижня: d=20; Висота
стрижня: Н=18 Ø вписаного
кола: 9,525; Довжина
державки: 180. або
еквівалент.
1 штуки Республіка
Корея,
Відповідно до
документації
по 01 серпня
2022
штуки
Державка для нарізання
внутрішньої різі IRH25D-16
min Ø отвору під різь: D=29;
Ø стрижня: d=25; Висота
стрижня: Н=22.6 Ø
вписаного кола: 9,525;
Довжина державки: L=200.
або еквівалент.
1 штуки Республіка
Корея,
Відповідно до
документації
по 01 серпня
2022
штуки
Пластина різьбова з
універсальним профілем 60°.
ER16-AG60 PC3030T. Сплав:
PC3030T; Шаг різі: 0,5…..3,0;
Ø описаного кола: d= 9,525;
Радіус ріжучої кромки:
r=0,08. або еквівалент.
20 штуки Республіка
Корея,
Відповідно до
документації
по 01 серпня
2022
штуки
Пластина різьбова з
універсальним профілем 60°.
IR16-AG60 PC3030T. Сплав:
PC3030T; Шаг різі: 0,5…..3,0;
Ø описаного кола: d= 9,525;
Радіус ріжучої кромки:
r=0,05. або еквівалент.
20 штуки Республіка
Корея,
Відповідно до
документації
по 01 серпня
2022
штуки
Пластина різьбова з
універсальним профілем 60°.
ER22-N60 PC3030T. Сплав:
PC3030T; Шаг різі: 3.5…..5.0;
Ø описаного кола: d= 12.7;
Радіус ріжучої кромки:
r=0,53. або еквівалент.
20 штуки Республіка
Корея,
Відповідно до
документації
по 01 серпня
2022
штуки
Пластина різьбова з
універсальним профілем 60°.
IR22-N60 PC3030T. Сплав:
PC3030T; Шаг різі: 3.5…..5.0;
Ø описаного кола: d= 12.7;
Радіус ріжучої кромки:
r=0,3. або еквівалент.
20 штуки Республіка
Корея,
Відповідно до
документації
по 01 серпня
2022
штуки
Спіральне свердло з
хвостовиком КМ. Ø Свердла:
Dc=10; Сплав: HSS Довжина
свердла: L=197; Довжина
спіралі: Lc=116; Хвостовик:
МК . Номер каталогу:
116700. або еквівалент.
20 штуки Федеративна
Республіка
Німеччина,
Відповідно до
документації
по 01 серпня
2022
штуки
Спіральне свердло з
хвостовиком КМ. Ø Свердла:
Dc=16; Сплав: HSS Довжина
свердла: L=251; Довжина
спіралі: Lc=153; Хвостовик:
МК . або еквівалент.
20 штуки Федеративна
Республіка
Німеччина,
Відповідно до
документації
по 01 серпня
2022
штуки
Спіральне свердло з
хвостовиком КМ. Ø Свердла:
Dc=14; Сплав: HSS Довжина
свердла: L=223; Довжина
спіралі: Lc=142; Хвостовик:
МК . або еквівалент.
20 штуки Федеративна
Республіка
Німеччина,
Відповідно до
документації
по 01 серпня
2022
штуки
Зміна ріжуча пластина для
свердла 32мм.
Інструментальний матеріал:
HSS; Покриття: TiN; Кут при
вершині: 132°; Ріжучих
кромок: 2; ØD: 32мм; або
еквівалент.
20 штуки Федеративна
Республіка
Німеччина,
Відповідно до
документації
по 01 серпня
2022
штуки
Зміна ріжуча пластина для
свердла 32мм.
Інструментальний матеріал:
HSS-E-PM; Покриття: TiAIN;
Кут при вершині: 132°;
Ріжучих кромок: 2; ØD:
32мм; або еквівалент.
20 штуки Федеративна
Республіка
Німеччина,
Відповідно до
документації
по 01 серпня
2022
штуки
Корпус фрези
HFMS1014HR-3M12 Діаметр
ріжучої частини : 14мм;
Діаметр хвостовика : 12мм;
Довжина : 105мм. або
еквівалент.
1 штуки Республіка
Корея,
Відповідно до
документації
по 01 серпня
2022
штуки
Пластина ріжуча до фрези
HFMS1014HR-3M12
Фрезерна. LPMT040210R-MF
Сплав: РС5300 Довжина
пластини INSL: 6.4мм;
Радіус ріжучої кромки r :
1мм; Ширина пластини W1:
4.2мм; Товщина S: 2,6мм:
Посадковий діаметр отвору:
2мм, або еквівалент.
20 штуки Республіка
Корея,
Відповідно до
документації
по 01 серпня
2022
штуки
Інформація про технічні та якісні
характеристики товарів, робіт чи
послуг:
Відсутня
Ціна договору: 499 939,98 UAH з ПДВ
Строк виконання договору: від 17 червня 2022
до 01 серпня 2022
Ідентифікатор договору UA-2022-10-18-010077-a-c1